[bookmark: _GoBack]Третейскому судье ……..

Истец ООО________________________
Ответчик ООО ____________________
Дело № АТС-____________

МИРОВОЕ СОГЛАШЕНИЕ

гор. Москва 					                       	                 «___»_________20 ___г.

Истец ООО «_______», в лице генерального директора ______ и Ответчик ООО «______» в лице генерального директора ________, заключили настоящее Мировое соглашение о следующем:
1.	Настоящее мировое соглашение заключается сторонами на основании ст. 33 Федерального закона № 382-ФЗ «Об арбитраже (третейском разбирательстве) в РФ» в целях урегулирования спора, возникшего в связи с неисполнением Ответчиком своих обязательств по договору __________.
2.	Стороны договариваются о том, что по настоящему мировому соглашению Ответчик в счет исполнения долгового обязательства в размере ______ руб. (далее указываются обязательства сторон по мировому соглашению)___________________________________
_____________________________________________________________________________
3.   Судебные расходы, связанные прямо или косвенно с настоящим делом, распределяются следующим образом: Ответчик компенсирует Истцу понесенные расходы по оплате арбитражного сбора в размере ______ рублей.
4. Мировое соглашение не нарушает права и законные интересы других лиц и не противоречит закону.
5.  Настоящее мировое соглашение составлено в 3-х экземплярах, по одному для каждой стороны и для Третейского суда.
6.   Мировое соглашение вступает в силу после его утверждения Третейским судом в форме вынесения Арбитражного решения.

Истец ___________________ Дата_________

Ответчик ________________ Дата_________